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Datum: 5. 3. 2018 

 

ZADEVA: REZULTATI NA JAVNEM POZIVU ZA SOFINANCIRANJE PROJEKTOV NA 
PODROČJU TURIZMA V MO NOVO MESTO V LETU 2018 

 
Strokovna komisija v sestavi Sara Drašković, predsednica, Sandra Boršić, članica in Marko Habjan, član, 
se je sestala 19. 12. 2017, ocenila vloge in predlagala razdelitev sredstev za posamezne turistične 
projekte. Predlog strokovne komisije je potrdil organ prve stopnje MO Novo mesto. Na prvi rok je prispelo 
9 vlog. Višina razpisanih sredstev znaša 10.000 EUR. 
Cilj razpisa je sofinanciranje javnih prireditev in drugih dogodkov, izdajanja publikacij in promocijskih 
aktivnosti prijavitelja za namene turistične promocije destinacij na območju Mestne občine Novo mesto. 
Predmet razpisa ni sofinanciranje investicij ali investicijskega vzdrževanja, pokrivanja materialnih stroškov 
najemnin ter sofinanciranje socialnih pomoči. 
Namen javnega poziva za sofinanciranje turističnih projektov ter organizacije različnih turističnih 
dogodkov v Mestni občini Novo mesto je prioritetno finančno podpreti raznovrstne projekte in dogodke, ki 
bodo pripomogli k višji stopnji prepoznavnosti posameznih destinacij na območju Mestne občine oziroma 
Mestne občine Novo mesto kot take med turisti, zato se prednostno podpira takšne aktivnosti, ki so 
namenjene obiskovalcem od drugod. Posebno težo pri ocenjevanju bodo pomenile aktivnosti oziroma 
projekti, ki se bodo navezovali na teme tematskega leta 2018, povezane s promocijo zdravega načina 
življenja in promocijo Novega mesta kot kakovostnega življenjskega okolja. 
  

Prijavitelj Projekt Višina 
zaprošenih 
sredstev/ 

vrednost projekta  

Višina 
odobrenih 

sredstev, št. 
točk 

Društvo za razvoj in 
ohranitev podeželja Orehek  

Mlinarska pot 2018 500 
(2.000) 

400 
(77 t) 

Zavod Situla Delovni vikend študentskih regij z 
Leonom Štukljem 

1.150 
(11.660) 

1000 
(115 t) 

ŠKD Stara čolnarna Večerja na reki Krki 4.000 
(18.900) 

2000 
(101 t) 

Turistična zveza DBK  Koledar prireditev DBK in Turistična 
predstavitev na sejmu v Ljubljani 
(31. 1. – 3. 2. 2018) 

600 
(1.400) 

400 
(81 t) 

TD Otočec 24. tradicionalni pohod s cvičkom 
med vinogradi 

800 
(4.000) 

500 
(85 t) 

Turistično rekreativno 
društvo Srce Dolenjske 

Turistična promocija centra MO NM, 
Trške gore in dolenjske 

987,50 
(3.950) 

500 
(94 t) 

Zavod Čebela  Novo mesto – mesto umetnosti, obrti 
ali Hiša umetnosti in obrti pri Leonu 

4.463 
(17.852) 

2500 
(106 t) 

ŠD Prečna Spoznavanje prelepe doline reke 
Temenice 

2.800 
(5.600) 

1700 
(95 t) 

COOLTOUR, Samir Sarajlić Greenconc tour od Pumpnce do 
Pumpnce – vsebinsko vodeni 
turistični sprehodi po zelenih in 
umetnih vsebinah Novega mesta 

2.000 
(2.600) 

1000 
(105 t) 

 

SKUPAJ  17.300,50 
(67.962) 

10.000 

 


